
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 73 Del 17/06/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO:  MUSÉE PETIT MONDE – IMPEGNI DI SPESA  
 
 
L’anno duemilaundici,  addì diciassette del mese di giugno, alle ore 12h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
- il combinato disposto della l. r. n. 13/2005 e del vigente regolamento comunale in materia acquisizione in 

economia di beni e servizi; 
 
RICHIAMATO, inoltre, la deliberazione G.C. n. 78/11 in materia di personale del Musée etnografico; 
 
RAMMENTATO che, relativamente alle prestazioni occasionali previste dalla suddetta delibera, l’importo 
orario previsto è pari a € 12,50 lordi (10,00 netti); 
 
RITENUTO, in ragione della tipologia e del valore degli incarichi, efficace ed economico procedere mediante 
affido in economia; 
 
INDIVIDUATI sulla base delle richieste pervenute anche per le vie brevi le seguenti persone: Stefano Coltella, 
Flora Rossignoli e Arianna Engaz; 
 
RICHIAMATE: 
 

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 10/11 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2011/2013 e la relativa relazione previsionale e programmatica ed i programmi e progetti per l'anno 
2011; 

• la deliberazione di G.C. n. 5/11 di assegnazione quote di bilancio ai responsabili di uffici e servizi e la 
deliberazione di G.C. n. 17/11 di approvazione del PEG; 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



DATO ATTO del visto di regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare, a titolo di compenso per le n. 198 ore di prestazioni occasionali di cui alla delibera G.C. n. 

78/11, in favore dei sigg. Stefano Coltella, Flora Rossignoli e Arianna Engaz, la somma  complessiva di € 
2.600,00 sulla UEB 10202 - CdC 2201 manifestazioni culturali - FP 1249 - conto 1901 bilancio 2011; 

 
2. di prevedere che la liquidazione avverrà dietro presentazione delle rispettive note di prestazione occasionale 

vistata dal Segretario; 
 
3. di dare atto che in ragione della tipologia dell’incarico non risulta necessario procedere a assegnazione CIG; 
 
4. di prevedere le seguenti condizioni d’incarico: 
 

� oggetto: guardiania musée; 
� prezzo: 12,50 lordi (10,00 netti); 
� durata: dal 09/07 al 24/07, solo il sabato e la domenica, dalle 10h00 alle 12h00 e dalle 15h00 alle 

18h00; dal 25/07 al 28/08, tutti i giorni tranne il lunedì, dalle 10h00 alle 12h30 e dalle 15 alle 18h00. 
Il 15/08 il servizio dovrà essere assicurato; 

� orario di massima:  
o 9/07 – 10/07: Rossignoli;  
o 16 - 17/07: mattina Rossignoli, pomeriggio Engaz; 
o 23 – 24/07: mattina Rossignoli, pomeriggio Engaz; 
o Dal 25/07 al 28/08: mattina Rosignoli, pomeriggio Colella; la domenica mattina e il venerdì: 

Engaz;  
  

 
AG 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  12/07/2011 al 27/07/2011  , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. 
n. 54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 17/06/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


